
 

 

Uchwała nr 52 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2023 r. 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza plan pracy 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na I półrocze 

2023 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 



 

 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na I półrocze 2023 roku 
 

 

Termin Tematyka Odpowiedzialny 

12.01.2023 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Zatwierdzenie kalendarza imprez oraz Kadry Okręgu na 2023 r. 

2. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2023. 

3. Podział środków SSR na I półrocze 2023 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

09.02.2023 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Sprawozdanie z działalności SSR w 2022 r. i zamierzenia na 2023 r. 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2022 rok. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

09.03.2023 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2022 r. 

2. Przyjęcie materiałów na posiedzenie Zarządu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

16.04.2023 

Wspólne posiedzenie Zarządu Okręgu i Prezesów Kół 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2022 rok. 

2. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2022 r. 

3. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2022 r. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Błachnio 

Kol. K. Borys 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

11.05.2023 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie propozycji odznaczeń związkowych. 

2. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Sałasiński 

Kol. W. Lipiec 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

15.06.2023 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych. 

2. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

3. Podział środków SSR na II półrocze 2023 roku. 

4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i ZO na II półrocze 2023 roku. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Kol. J. Szczęśniak 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

 

Uchwała nr 53 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Biura 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z 2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Biura Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Siedlcach, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 54 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 1 „Miasto” w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 1 „Miasto” w Siedlcach, w następującym 

składzie: 

1. Piotr Czupryna 

2. Wiesław Lipiec 

3. Marek Stępnik 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 55 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: wypłaty diet dla władz i organów Okręgu. 

  

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW oraz Uchwały nr 171 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z 

dnia 25 listopada 2021 roku, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wypłaca się w miesiącu grudniu 2022 roku diety dla członków władz i organów Okręgu PZW  

w Siedlcach, do wysokości środków zaplanowanych w budżecie na 2022 r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 



 

1 

 

Uchwała nr 56 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych, wysokości opłat, diet sędziów i 

dofinansowań oraz kadry Okręgu na 2023 r.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, zatwierdza się: kalendarz zawodów sportowych i 

kadrę Okręgu na 2023 r. oraz wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2023, w treści 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 



 

2 

 

Załącznik do uchwały nr 56 

ZO PZW w Siedlcach  

z 22.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

3 

 

 

Kadra Okręgu na 2023 r.: 
 

 

Spławik - Senior 

1.      Łukasz Gałązka - Mistrz Okręgu 

2.      Artur Kulikowski 

3.      Rafał Korneluk 

4.      Przemysław Florczuk 

5.      Grzegorz Kowalczuk 

6.      Karol Ołówek 

 

Spławik - Weteran 

1.      Tomasz Pogorzelec - Mistrz Okręgu 

2.      Sylwester Dawidziuk 

3.      Wojciech Markowicz 

 

Spławik U-20 

1.      Mateusz Salach - Mistrz Okręgu 

2.      Wiktor Korczak 

 

Spinning  

1.      Michał Połeć – Mistrz Okręgu 

2.      Adam Kowalczyk 

3.      Sebastian Urawski 

4.      Sławomir Prokop 

5.      Tomasz Rutkowski 

6.      Maciej Daniuluk 

 

Feeder  

1.      Michał Krawczyk – Mistrz Okręgu 

2.      Tomasz Tatko 

3.      Artur Kazulo 

 

Spinning - teamy  

1.      Leszek Kokoszka - Rafał Chomka – Mistrz Okręgu  

2.      Adam Kowalczyk – Tomasz Zgódka 

3.      Paweł Smoliński – Karol Borys     

 

Zawody podlodowe 

1.      Grzegorz Kowalczyk – Mistrz Okręgu  

2.      Łukasz Gałązka 

3.      Kamil Wieczorek 

 



 

4 

 

 

Wysokości opłat, diet sędziów i dofinansowań w roku 2023. 
 

 
1. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinach rozgrywanych z brzegu: 

spławikowej, federowej i spinningowej - 80,00 zł. 
 
2. Wysokość opłaty startowej od zawodnika w dyscyplinie spinningowej-teamy i podlodowej - 

200,00 zł. 
 
3. Dofinansowaniu startu zawodnika w Mistrzostwach Polski – 2.000,00 zł (łącznie z opłatą 

startową). 
 
4. Sędziemu wyznaczonemu do obsługi zawodów wędkarskich i używającego do tego celu 

samochodu prywatnego, przysługuje stawka za 1 km określona w Monitorze Polskim na dany 
rok (nie dotyczy 2-3 sędziów z jednego miejsca zamieszkania - 1 samochód). Wyjątek stanowi 
przeprowadzenie zawodów spinningowych. 

 
5. Wysokość diet za sędziowanie: 
 

Zawody spławikowe, federowe, podlodowe 

Sędzia główny 160,00 zł 

Sędzia sekretarz 160,00 zł 

Sędzia sektorowy 120,00 zł 

 

Zawody spinningowe, spinningowe-teamy 

Sędzia główny 180,00 zł 

Sędzia sekretarz 180,00 zł 

Sędzia sektorowy 160,00 zł 

 
 
 
 
 
 
Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 
 



Uchwała nr 57 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: odwołania Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

 

 

Na podstawie §47 pkt 26 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Odwołuje się Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu w osobie Kol. Mariusza Błachnio z Koła 

PZW nr 14 w Sobolewie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 58 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 26 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu w osobie Kol. Pawła Kruka z Koła PZW 

nr 39 w Kałuszynie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 59 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

Pokrycie kosztów do kwoty 24.600,00 zł brutto, obejmujących odmulenie dna stawu „Krowinki” i 

wbudowanie urobku w groble oraz naprawa grobli zniszczonych przez bobry, na terenie obiektu 

stawowego w Żelechowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


